EDITAL Nº 008/2024 – SELEÇÃO PÚBLICA INTERNA PARA PROFESSORES(AS)

EFETIVOS(AS) READAPTADOS(AS) DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE CAUCAIA

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CAUCAIA, CEARÁ, por seu

Secretário, Senhor Sergio Akio Kobayashi, no uso de suas atribuições e prerrogativas

legais, torna público o RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA E DIVULGAÇÃO DA DATA

E HORÁRIO DAS ENTREVISTAS do Edital Nº 008/2004 - Seleção Pública Interna para

Professores(as) efetivos(as) readaptados(as) da Rede Municipal de Ensino de Caucaia.

As entrevistas acontecerão no Centro Municipal de Formação e Avaliação (CEMFA),

situado na avenida Central, 1425 – Tabuba, Caucaia/CE, no dia 02/04/2024 (terça-feira).

RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA (PONTUAÇÃO)

ORDEM NOME DO CANDIDATO(A) CURRICULUM

1 ISLY DE AGUIAR MARTINS 8 pontos

2 JOÃO ROCHA JUNIOR 11 pontos

3 MARIA JOSÉ MATIAS ROCHA SAMPAIO 8 pontos

4 MARIA DE LOURDES PACHECO DE SOUSA 15 pontos

5 VALDENIA FERREIRA DOS SANTOS 8 pontos

DATA E HORÁRIO DA ENTREVISTA

ORDEM NOME DO(A) CANDIDATO(A) HORÁRIO

1 ISLY DE AGUIAR MARTINS
10h às 10h20

2 JOÃO ROCHA JUNIOR
10h20 às 10h40

3 MARIA DE LOURDES PACHECO DE SOUSA
10h40 às 11h

4 MARIA JOSÉ MATIAS ROCHA SAMPAIO
11h20 às 11h40

5 VALDENIA FERREIRA DOS SANTOS
11h40 às 12h

Caucaia, 01 de abril de 2024.

Sergio Akio Kobayashi

Secretário Municipal da Educação

		2024-04-01T11:31:10-0300